
ZARZĄDZENIE NR 178.2023 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Zespołu ds. kontroli zarządczej i zarządzania ryzykiem 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572, 1463, 1688) oraz art. 69 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Odwołuję się ze składu osobowego Zespołu ds. kontroli zarządczej i zarządzania ryzykiem, powołaną 
Zarządzeniem nr 18.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 11 lutego 2021 r. w sprawie powołania Zespołu ds. 
kontroli zarządczej i zarządzania ryzykiem Panią Monikę Jędrys. 

§ 2.  

Powołuje się do składu osobowego Zespołu ds. kontroli i zarządzania ryzykiem: 

1. Panią Agnieszkę Maj-Kowalską; 

2. Panią Anitę Włodarczyk. 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu ds. kontroli zarządczej i zarządzania 
ryzykiem. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87B1EFCC-4380-49A4-B2A6-9ACD0E5A6F7C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 178.2023 WÓJTA GMINY WIENIAWA  z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2023-12-18T11:44:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




